CAMARA DE AR PARA PNEU 900- cento e quarenta e treze mil, duzentos 

41 20 Especificação: CAMARA DE MAGNUM 94 UNO R$ 141,33 um reais e trinta e R$ 13.285,02
e oitenta e cinco 

AR PARA PNEU 900-20 três centavos
reais e dois 
centavos 

VALOR TOTAL LOTE 02 71.824,61 
setenta e um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e sessenta e um centavos 

2 

V ORGIOBALDA PROPOSTA R$ 
71 824 61 setenta e um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e 

sessenta e um centavos 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias; 

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias após o recebimento da ordem de compra 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdcnciários, fiscais e comerciais, taxas,